Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Município de Capanema - PR

PORTARIA Nº 6027/2015

Designa Subcomissão Técnica da Licitação para contratação

de Agência de Publicidade.

LINDAMIR MARIA DE LARA DENARDIN, Prefeita Municipal

de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Designar as pessoas abaixo relacionadas para constituírem a
SUBCOMISSÃO TÉCNICA DA LICITAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE
AGÊNCIA DE PUBLICIDADE, definidas através de sorteio público realizado no
dia 29 de janeiro de 2015, às 13h30min, no Setor de Licitações, localizado na
sede da Prefeitura Municipal de Capanema, pela Comissão Permanente de
Licitações:

 Marcos Antonio de Lima
 Tiago Alessandro Menon
 Thiago Hanazumi Macanhão

Gabinete da Prefeita Municipal de Capanema, Estado do
Paraná, aos 30 dias do mês de janeiro de 2015.

Lindamir Maria de Lara Denardin
Prefeita Municipal

Marli Lucca
Secretária de Administração